p. 195. vs. 2. De hoc loco item dixi in praef. ad vol. III. p. 1. Quare R. ἀνατεταργυμένα dederit pro θολερά, non capio; hoc saltem veram lectionem refert, non illud, quod paene ineptum, neque enim idem quod ταραχόδετα, nec positum vidi, nisi apud pseudo-Hippocratem aliquem.

vs. 5. νυκτὸς pro νόκτα de suo dedit; ego talia non tangere malo; accusativus non minus quam genitivus constare potest, saltem eiusmodi loco.

p. 196. vs. 4. De conjectura pro ἡ νόκτα dat νυκτός; factum nolim.

vs. 21. καὶ omisit, quod cum aliis adieceram de conjectura. Vix abesse posse videtur.

vs. 22. Dedit διὰ ταχέων δὲ γλῶσσα ἀσαφῆς ἥφαντες; — quae lectio omnino placet.

vs. 23. παρελόθη recepit; cf. adn. nostra. Tunc παραπληγικόν praetulit.

vs. penult. τετάρτη γλῶσσα σαφῆς. Φανῇ ἔλλον σπασμοὶ κ. τ. ἐ. Non video meliora.

p. 197. vs. 7. κατενεβεῖ πάντας ἐκοφισθεῖ vulgo, unus cod. C. κατενεβεῖ πάντα ἐκοφισθεῖ, quod recepit R. Placet quidem illa lectio, sed videtur tamen correctionem referre librarii. Ep. III. negro 2. ante st. pest. περὶ δὲ οὐ' ἔστι πάντα ἔδοξε κουφισθῆναι; itaque quidni h. l. constare possit vulgata!

vs. 8. ἀριστερήν et vs. 10. ἀριστερόν retinuit. Cf. adn. nostras.

vs. 18. Μηλίδη dedit.

p. 202. vs. 1. ἐμπόρημα retinuit; cf. adn.

vs. 6. λαταρῶς cum vulg. dedit.

vs. 18. Pro λεπτά vulgatae, — unus tantum cod. apud Poët. fett ὑπόλευκα, — ex hoc ipso dedit ὑπόλευκα. Et quin λευκά vel ὑπόλευκα dandum sit, nullus dubito; quin λευκά vellem, quia λεπτά libri fere omnes.

p. 203. vs. 15. Dedit ἐναιρόματα ἔχοντα γονοειδές καὶ τινα σμικρά, οἷον κρίμνα. Nunc etiam οἷον κρίμνα glossema esse mihi videtur; cf. adn. Nonnum aliò modo locum descriptum velim quam quo olim dedi; ἐναιρόματα γονοειδές κατὰ σμικρά idem quod. ἐναιρόματα στρογγύλα, γονοειδέα, διεσπασμένα. p. 185. mihi.

vs. antepenult. πελὴ pro πελιδὴ recepit.

p. 204. vs. 7. νόκτας cum Gal. legit.

vs. 21. αὐτίκα δὲ ἡδημοίς οὖσιν ἀνατεταργυμένον· νόκτας οὐκ ἐκοιμάνθη παρέκρουσιν. Πιστεκαδεκάτη πυρετός οὖσας πάντα κ. τ. ἐ. Ita R., qui ipse veretur ne audaciore therapeia usus sit; quod nemo sane negabit. Miror autem Reinholdum existimare θολερὸν

esse glossemata participiū ἀνατείραγμένον, quum potius hoc illius glosa sit, modo Hosychium inspiciamus. — Quod oī διερεῖ iure illi suspectum est, item concedimus. Certum est διότου ἐκ τῶν καθεστηκότων γέγοντας ὅταν ἀναταραχή eximendum esse. Probabile est πεπεκάδεκάτη πυρετός δξές continuo inter se cohaerere, quod R. recte videt. Iam proponam hanc loci scripturam: ὑπέστρεψε τεσσαρεσκαλεκάτῳ· αὐτίκα δὲ τόκτα οὐκ ἔκομιζη, οὐδὲν ἐδειν (vel οὐδὲν κατενεῖ) οὐρὸν βολερόν. Πεπεκάδεκάτη πυρετός δξές πάντα παρέκρουσε κ. τ. ἐ. — p. 205. vs. 2. Melius λεπτά, ὀλύγα, quod R. dedit, quam ὀλύγα λεπτά, propter id quod sequitur.